ĐẠI HỘI ĐẢNG BỘ CÔNG TY CỔ PHẦN

 DỆT HOÀ KHÁNH ĐÀ NẴNG

LẦN THỨ XI (NHIỆM KỲ 2015-2020)

*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 2015

BIÊN BẢN BẦU CỬ
Bí thư Đảng ủy Công ty cổ phần Dệt Hòa Khánh Đà Nẵng, nhiệm kỳ 2015-2020
 Hôm nay, vào lúc….. giờ……. ngày ......,  tại ...............................................,
Ban Chấp hành Đảng ủy tiến hành họp phiên toàn thể lần thứ I để bầu chức danh Bí thư Đảng ủy Công ty.
Tổng số UVBCH được triệu tập:……..đồng chí
Tổng số UVBCH có mặt           :……..đồng chí
Hội nghị đã thống nhất cử: Đ/c……………………, Chủ trì hội nghị.
Hội nghị đã thống nhất cử: Đ/c ……………………, Thư ký hội nghị.

Hội nghị Giới thiệu đồng chí:……………………………………để bầu chức danh Bí thư Đảng ủy Công ty, nhiệm kỳ 2015-2020.
Hội nghị đã bầu Tổ bầu cử gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đồng chí ……………………………………
Tổ trưởng

2. Đồng chí ……………………………………
Thư ký
Sau khi phổ biến những quy định bỏ phiếu theo đúng nguyên tắc và hướng dẫn thi hành Điều lệ Đảng.
Hội nghị tiến hành các bước bầu cử theo quy định

+ Tổng số phiếu phát ra

: …………………….

+ Tổng số phiếu thu vào

: …………………….

+ Tổng số phiếu hợp lệ

: …………………….

+ Tổng số phiếu không hợp lệ
: …………………….
Kết quả bầu cử như sau: Đồng chí: ………………………: ……/…… phiếu, đạt …… %

Như vậy, đối chiếu theo quy định về Bầu cử, đồng chí……………………… ……………….trúng cử chức danh Bí thư Đảng ủy Công ty, nhiệm kỳ 2015-2020.
Biên bản được lập thành 2 bản (gửi Ban Thường vụ Đảng ủy Các khu công nghiêp và lưu hồ sơ Đảng ủy.
Biên bản kết thúc lúc …… giờ ……. ngày ...... tháng ...... năm 2015.

  Tổ Trưởng

                    Thư ký

	ĐẠI HỘI ĐẢNG BỘ CÔNG TY CỔ PHẦN

 DỆT HOÀ KHÁNH ĐÀ NẴNG

LẦN THỨ XI (NHIỆM KỲ 2015-2020)

*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 2015

BIÊN BẢN BẦU CỬ
Phó Bí thư Đảng ủy Công ty cổ phần Dệt Hòa Khánh Đà Nẵng
nhiệm kỳ 2015-2020

 Hôm nay, vào lúc….. giờ……. ngày ......,  tại ...............................................,

Ban Chấp hành Đảng ủy tiến hành họp phiên toàn thể lần thứ I để bầu chức danh Phó Bí thư Đảng ủy Công ty.

Tổng số UVBCH được triệu tập:……..đồng chí

Tổng số UVBCH có mặt           :……..đồng chí

Hội nghị đã thống nhất cử: Đ/c……………………, Chủ trì hội nghị.

Hội nghị đã thống nhất cử: Đ/c ……………………, Thư ký hội nghị.

Hội nghị Giới thiệu đồng chí:……………………………………để bầu chức danh Phó Bí thư Đảng ủy Công ty, nhiệm kỳ 2015-2020.

Hội nghị đã bầu Tổ bầu cử gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đồng chí ……………………………………
Tổ trưởng

2. Đồng chí ……………………………………
Thư ký
Sau khi phổ biến những quy định bỏ phiếu theo đúng nguyên tắc và hướng dẫn thi hành Điều lệ Đảng.
Hội nghị tiến hành các bước bầu cử theo quy định

+ Tổng số phiếu phát ra

: …………………….

+ Tổng số phiếu thu vào

: …………………….

+ Tổng số phiếu hợp lệ

: …………………….

+ Tổng số phiếu không hợp lệ
: …………………….
Kết quả bầu cử như sau: Đồng chí: ………………………: ……/…… phiếu, đạt …… %

Như vậy, đối chiếu theo quy định về Bầu cử, đồng chí……………………… ……………….trúng cử chức danh Phó Bí thư Đảng ủy Công ty Đảng ủy Công ty, nhiệm kỳ 2015-2020.
Biên bản được lập thành 2 bản (gửi Ban Thường vụ Đảng ủy Các khu công nghiêp và lưu hồ sơ Đảng ủy.
Biên bản kết thúc lúc …… giờ ……. ngày ...... tháng ...... năm 2015.

  Tổ Trưởng

                    Thư ký

	ĐẠI HỘI ĐẢNG BỘ CÔNG TY CỔ PHẦN

 DỆT HOÀ KHÁNH ĐÀ NẴNG

LẦN THỨ XI (NHIỆM KỲ 2015-2020)

*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 2015

BIÊN BẢN BẦU CỬ
Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy Công ty cổ phần Dệt Hòa Khánh Đà Nẵng
nhiệm kỳ 2015-2020

 Hôm nay, vào lúc….. giờ……. ngày ......,  tại ...............................................,

Ban Chấp hành Đảng ủy tiến hành họp phiên toàn thể lần thứ I để bầu chức danh Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy Công ty.

Tổng số UVBCH được triệu tập:……..đồng chí

Tổng số UVBCH có mặt           :……..đồng chí

Hội nghị đã thống nhất cử: Đ/c……………………, Chủ trì hội nghị.

Hội nghị đã thống nhất cử: Đ/c ……………………, Thư ký hội nghị.

Hội nghị Giới thiệu đồng chí:……………………………………để bầu chức danh Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy Công ty, nhiệm kỳ 2015-2020.

Hội nghị đã bầu Tổ bầu cử gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đồng chí ……………………………………
Tổ trưởng

2. Đồng chí ……………………………………
Thư ký
Sau khi phổ biến những quy định bỏ phiếu theo đúng nguyên tắc và hướng dẫn thi hành Điều lệ Đảng.
Hội nghị tiến hành các bước bầu cử theo quy định

+ Tổng số phiếu phát ra

: …………………….

+ Tổng số phiếu thu vào

: …………………….

+ Tổng số phiếu hợp lệ

: …………………….

+ Tổng số phiếu không hợp lệ
: …………………….
Kết quả bầu cử như sau: Đồng chí: ………………………: ……/…… phiếu, đạt …… %

Như vậy, đối chiếu theo quy định về Bầu cử, đồng chí……………………… ……………….trúng cử chức danh Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy Công ty, nhiệm kỳ 2015-2020.
Biên bản được lập thành 2 bản (gửi Ban Thường vụ Đảng ủy Các khu công nghiêp và lưu hồ sơ Đảng ủy.
Biên bản kết thúc lúc …… giờ ……. ngày ...... tháng ...... năm 2015.

  Tổ Trưởng

                    Thư ký